
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

2021年8月17日 星期二 校对：熊健兵要闻评论部主编 责任编辑：马旦 电话：0579-85381055 5

2021年7月攻坚竞赛情况通报

红旗单位 ●黄牌单位

7月攻坚竞赛综合红旗、黄牌情况总表

一、经济发展类
排名

1
2
2
2
5
6
7
8
9
10
11
12
12
14

镇街
苏溪
佛堂
北苑
稠江

廿三里
赤岸
江东
上溪
福田
义亭
后宅
城西
大陈
稠城

有效投资和重大项目排名
7
1
6
4
5
3
10
2
9
10
13
8
12
14

工业提质增效排名
2
3
1
6
4
5
7
10
8
9
13
12
11
—

科技人才排名
1
8
5
2
4
7
3
12
9
11
6
13
10
—

竞赛结果

●

表1-1：有效投资和重大项目攻坚竞赛表（月度）

表1-2：工业提质增效攻坚竞赛表（月度）
排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

镇街

北苑

苏溪

佛堂

廿三里

赤岸

稠江

江东

福田

义亭

上溪

大陈

城西

后宅

规上工业产值
完成数（亿元）

81.63

160.70

54.24

65.35

38.97

44.93

6.47

5.12

51.99

15.05

7.74

11.97

7.08

增速
32.51%

136.13%

30.72%

97.31%

23.03%

46.47%

5.29%

10.95%

119.03%

16.61%

17.94%

14.22%

17.69%

工业投资
完成额（万元）

20038

17381

45617

28573

29357

14516

5900

2820

7671

22688

5375

2521

4165

完成率
100.19%

69.52%

101.37%

114.29%

97.86%

72.58%

59.00%

56.40%

76.71%

90.75%

53.75%

16.81%

13.88%

二、全域土地管理类

表2-1：全域土地精准管控攻坚竞赛表（月度）

表2-2：农村有机更新攻坚竞赛表（月度）

部门

表3：国企平台有效投资和重大项目坚竞赛表（月度）

表4-1：数据大归集、资源大整合攻坚竞赛表（月度）

排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

镇街
城西
后宅

廿三里
佛堂
江东
福田
上溪
大陈
义亭
苏溪
赤岸
稠江

本年新增签约户数
1144
1131
1561
2678
1073
1311
3748
594
5

3022
1438
968

本年新增旧房拆除户数
586
784
560
1061
391
896
111
63
275
89
415
202

本年新增分户审批户数
630
358
1159
890
349
932
1516
204
151
399
207
180

本年新增投标选位户数
238
198
1016

0
592
764
214
156
0

149
14
0

本年新增建成结顶户数
54
0
0
0
5
0
0
0
0
0
0
0

表2-3：乡村振兴攻坚竞赛表（月度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

部门

市场监管局
交通局
金融办
建设局

应急管理局
信访局（矛调中心）

自规局
水务局
人社局
民政局
文旅局
公安局

生态环境分局
市场发展委

商务局
科技局

行政执法局
教育局
档案馆
经信局
卫健局

农业农村局
退役军人局
医疗保障局

发改局
司法局

公积金中心
融媒体中心

财政局
外事办

数据大归集
数据编目数

218
188
347
206
20
184
91
157
165
98
33
89
133
27
16
16
64
44
4
23
154
68
10
13
1
3
16
25
108
7

数据归集数
5
4
2
5
1
3
5
2
5
6
2
4
2
1
1
0
1
1
2
0
2
1
0
2
0
1
1
1
1
0

数据应用得分
0
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
4
0
0
0
0
0

资源大整合
上云率（%）

77.36%
41.67%
5.56%
55.00%
66.67%
33.33%
42.86%
45.83%
60.00%
16.67%
13.33%
14.29%
36.00%
60.00%
25.00%

/
50.00%
18.52%
50.00%
0.00%
50.00%
7.14%

/
8.33%
0.00%
33.33%
0.00%

/
14.29%

/

使用率（%）
100.00%
75.00%
100.00%
83.33%
100.00%
100.00%
50.00%
66.67%
100.00%
100.00%
100.00%
66.67%
100.00%
100.00%
100.00%

/
100.00%
100.00%
66.67%
100.00%
37.50%
100.00%

/
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

/
25.00%
100.00%

竞赛
结果

●

类别

镇街

部门

项目
经济发展类

全域土地管理类

有效投资和重大项目

数据大归集、资源大整合

信用一网通享

政务服务

综合红旗
苏溪、佛堂、北苑、稠江、廿三里
佛堂、后宅、城西、赤岸、廿三里

经开区整合提升指挥部、城投集团、建投集团、集聚区管委会、交旅集团

市场监管局、交通局、金融办、建设局、应急管理局
城投集团、商城集团

公安局、行政执法局、市场监管局、交通局、科技局、陆港集团、城投集团

人社局、市场监管局、自规局、民政局、生态环境分局、公积金中心、建设局

综合黄牌
稠城
稠城

市场集团

外事办
建投集团

市场发展委

消防支队

镇街

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

12

13

14

镇街

佛堂

上溪

赤岸

稠江

廿三里

北苑

苏溪

城西

福田

义亭

江东

大陈

后宅

稠城

本级投资年度计划数（万元）

115000

40000

60000

70000

60000

75000

60000

65000

100000

25000

60000

30000

50000

10000

本级投资1-7月完成数（万元）

94389

31326

50225

25618

38986

41860

36968

29696

31149

12912

18566

13167

11002

3614

7月入统计库项目数

7

5

1

1

3

0

5

0

2

2

2

4

1

0

表1-3：科技人才攻坚竞赛表（季度）

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

镇街

苏溪
稠江
江东

廿三里
北苑
后宅
赤岸
佛堂
福田
大陈
义亭
上溪
城西

新引进顶
尖人才

A类人数

新引进领军
人才数

B类人数

1

C类人数

省级引
才计划
申报数

人数

2
1
4
1
2
2
2
9
1
0
2
0
1

人才项
目引进
数

金华双
龙计划

8
1
1
1
0
2
1
5
0
2
1
1
0

国家高新技术
企业培育

任务数

9
22
4
14
11
3
2
12
1
3
8
9
4

申报数

23
22
4
20
16
4
3
17
5
1
13
13
4

省科技型中小
企业培育

任务数

35
40
45
32
48
23
5
23
35
12
12
15
17

申报数

41
46
49
32
53
24
5
27
35
14
15
19
18

技术难题解决

任务数

6
6
3
5
4
2
1
5
2
2
3
4
3

完成数

3
7
3
5
5
2
1
0
2
2
1
0
0

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
11
12
13
14

镇街

佛堂
后宅
城西
赤岸

廿三里
福田
江东
义亭
北苑
上溪
苏溪
大陈
稠江
稠城

全域土地精准管控
排名

1
3
7
2
4
6
5
12
8
11
10
13
9
14

农村有机更新排名

4
2
1
11
3
6
5
9

7
10
8
12

乡村振兴排名

3
4
5
1
11
8
12
2

6
7
9
10

竞赛结果

●

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

镇街

佛堂
赤岸
后宅

廿三里
江东
福田
城西
北苑
稠江
苏溪
上溪
义亭
大陈
稠城

“多规合一”村庄规划编制

编制村庄（个）

6
4
2
2
0
0
0
/
0
0
1
0
0
/

得分

10.00
9.45
9.18
9.73
7.00
8.36
8.64
7.00
7.27
7.82
8.91
8.09
7.55
7.00

消化批而未供
消化批而未供总

数（亩）
1212.92
164.04
657.08
425.70
831.07
596.77
239.12
881.94
526.44
496.19
170.60
103.65
41.88
0.00

得分

9.44
7.61
8.46
8.12
8.79
8.34
7.70
8.99
8.31
8.19
7.56
7.40
7.22
7.00

农房发证

累计发证（宗）

167
257
234
149
457
150
159
298
333
263
45
189
30
60

得分

8.17
8.65
8.01
7.60
9.13
8.03
8.25
8.44
8.65
7.63
7.00
7.79
7.36
7.32

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

镇街

赤岸
义亭
佛堂
后宅
城西
上溪
苏溪
福田
大陈
稠江

廿三里
江东

和美乡村建设

完成导览图及标
识设置任务村数

12
11
8
7
4
14
4
7
9
2
7
7

本月新增实施沿线
整治工程项目数

5
4
3
5
6
5
5
1
6
0
2
0

发展壮大村集
体经济

村集体投资总
额(万元)

7009
2777
4652

1947.5
9571
6518
2942
1670
6510
2378
1865
1900

高标准农田建设

规划建设数量
（亩）

4000
3117
13879
3000
1095
4000
3216
2115
2245
1756
2815
3536

粮食生产面积

大户粮食面积同
比增加值（亩）

4449.4
3531.7
3989.1
2229.8
2145.7
1587.2
2417.6
1380.5
2127.93
1846.9
1343.3
1265.4

非粮化整治

完成整治优化
面积（亩）

4383.9
7672.9
4123.6
742.5
876.65
1809.7
1949
355.1
1078.7
780.8
1162.1
630

渔业示范创建

规模以上养殖主
体尾水零直排
数量（个）

0
10
4

无任务
0
0
0
0
0
0
0
1

排名

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11
12
13

14

平台、国企

经开区整合提
升指挥部

城投集团
建投集团

集聚区管委会

交旅集团

商城集团

双江湖新区管
委会

产投集团
丝路新区管委

会

双江湖集团

恒风集团
水务集团
陆港集团

市场集团

重点建设项目推进情况

绿灯项目个数

34

28
19

15

15

9

4

8

9

5

3
4
4

3

黄灯项目个数

0

2
0

0

1

0

2

0

0

1

0
0
0

0

红灯项目个数

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

本级投资年度
计划数（万元）

1100000

500000
500000

640000

165000

200000

300000

150000

320000

240000

25000
70000
180000

40000

重点建设项目
1-7月投资完
成数（万元）

573112

263083
315307

381274

173208

143700

245761

113595

137040

101788

19557
46963
64861

11342

7月入统
计库项目

数

4

0
0

0

0

0

3

2

0

3

1
0
0

0

向上争取资源要素
完成情况

1个项目申报省重
点建设项目；1个
市县长项目落地

1个项目申报省
重点建设项目

1个项目申报省
重点建设项目
1个项目申报省
重点建设项目

1个项目申报省
重点建设项目

竞赛
结果

●

（下转第六版）


