

# 2021年7月攻坚竞赛情况通报

#### 7月攻坚竞赛综合红旗、黄牌情况总表

类别	↓ 项目	综合红旗	综合黄牌
镇往	经济发展类	苏溪、佛堂、北苑、稠江、廿三里	稠城
块仕	全域土地管理类	佛堂、后宅、城西、赤岸、廿三里	稠城
	有效投资和重大项目	经开区整合提升指挥部、城投集团、建投集团、集聚区管委会、交旅集团	市场集团
	数据大归集、资源大整合	市场监管局、交通局、金融办、建设局、应急管理局	外事办
号[7]	数据八归来、贝你八罡行 	城投集团、商城集团	建投集团
прі	信用一网通享	公安局、行政执法局、市场监管局、交通局、科技局、陆港集团、城投集团	市场发展委
	政务服务	人社局、市场监管局、自规局、民政局、生态环境分局、公积金中心、建设局	消防支队

# 镇街

## 一、经济发展类

排名	镇街	有效投资和重大项目排名	工业提质增效排名	科技人才排名	竞赛结果
1	苏溪	7	2	1	<b>~</b>
2	佛堂	1	3	8	<b>~</b>
2	北苑	6	1	5	Page 1
2	稠江	4	6	2	<b>~</b>
5	廿三里	5	4	4	Page 1
6	赤岸	3	5	7	
7	江东	10	7	3	
8	上溪	2	10	12	
9	福田	9	8	9	
10	义亭	10	9	11	
11	后宅	13	13	6	
12	城西	8	12	13	
12	大陈	12	11	10	
14	稠城	14	_	<u> </u>	•

## 表 1-1: 有效投资和重大项目攻坚竞赛表(月度)

排名	镇街	本级投资年度计划数(万元)	本级投资1-7月完成数(万元)	7月入统计库项目数	
1	佛堂	115000	94389	7	
2	上溪	40000	31326	5	
3	赤岸	60000	50225	1	
4	稠江	70000	25618	1	
5	廿三里	60000	38986	3	
6	北苑	75000	41860	0	
7	苏溪	60000	36968	5	
8	城西	65000	29696	0	
9	福田	100000	31149	2	
10	义亭	25000	12912	2	
10	江东	60000	18566	2	
12	大陈	30000	13167	4	
13	后宅	50000	11002	1	
14	稠城	10000	3614	0	

## 表 1-2: 工业提质增效攻坚竞赛表(月度)

批友	镇街	规上工业产	∸值	工业投资		
排名	<b>現</b> 15	完成数(亿元)	增速	完成额(万元)	完成率	
1	北苑	81.63	32.51%	20038	100.19%	
2	苏溪	160.70	136.13%	17381	69.52%	
3	佛堂	54.24	30.72%	45617	101.37%	
4	廿三里	65.35	97.31%	28573	114.29%	
5	赤岸	38.97	23.03%	29357	97.86%	
6	稠江	44.93	46.47%	14516	72.58%	
7	江东	6.47	5.29%	5900	59.00%	
8	福田	5.12	10.95%	2820	56.40%	
9	义亭	51.99	119.03%	7671	76.71%	
10	上溪	15.05	16.61%	22688	90.75%	
11	大陈	7.74	17.94%	5375	53.75%	
12	城西	11.97	14.22%	2521	16.81%	
13	后宅	7.08	17.69%	4165	13.88%	

# 表 1-3: 科技人才攻坚竞赛表(季度)

排名	镇街	新引进顶 尖人才		サンス カンス 人 オ 数 しょう しょうしょ しょうしょ しょうしょ しょうしゅ しょうしゅ しょうしゅ しょうしゅう しょうしゅう しゅうしゅう しゅう		进领军 才数	省级引 才计划 申报数	人才项 目引进 数	目引进 国家同期权不		省科技型中小 企业培育		技术难题解决	
		A类人数	B类人数	C类人数	人数	金华双 龙计划	任务数	申报数	任务数	申报数	任务数	完成数		
1	苏溪				2	8	9	23	35	41	6	3		
2	稠江				1	1	22	22	40	46	6	7		
3	江东				4	1	4	4	45	49	3	3		
4	廿三里				1	1	14	20	32	32	5	5		
5	北苑				2	0	11	16	48	53	4	5		
6	后宅				2	2	3	4	23	24	2	2		
7	赤岸				2	1	2	3	5	5	1	1		
8	佛堂				9	5	12	17	23	27	5	0		
9	福田				1	0	1	5	35	35	2	2		
10	大陈				0	2	3	1	12	14	2	2		
11	义亭		1		2	1	8	13	12	15	3	1		
12	上溪				0	1	9	13	15	19	4	0		
13	城西				1	0	4	4	17	18	3	0		

# 二、全域土地管理类

排名	镇街	全域土地精准管控 排名	农村有机更新排名	乡村振兴排名	竞赛结果							
1	佛堂	1	4	3	M							
2	后宅	3	2	4	<b>P</b>							
3	城西	7	1	5	Pi-							
4	赤岸	2	11	1	Page 1							
5	廿三里	4	3	11	P							
6	福田	6	6	8								
7	江东	5	5	12								
8	义亭	12	9	2								
9	北苑	8										
9	上溪	11	7	6								
11	苏溪	10	10	7								
12	大陈	13	8	9								
13	稠江	9	12	10								
14	稠城	14										

## 表 2-1: 全域土地精准管控攻坚竞赛表(月度)

5

		"多规合一"相	付庄规划编制	消化批而	未供	农房发	证
排名	镇街	编制村庄(个)	得分	消化批而未供总数(亩)	得分	累计发证(宗)	得分
1	佛堂	6	10.00	1212.92	9.44	167	8.17
2	赤岸	4	9.45	164.04	7.61	257	8.65
3	后宅	2	9.18	657.08	8.46	234	8.01
4	廿三里	2	9.73	425.70	8.12	149	7.60
5	江东	0	7.00	831.07	8.79	457	9.13
6	福田	0	8.36	596.77	8.34	150	8.03
7	城西	0	8.64	239.12	7.70	159	8.25
8	北苑	/	7.00	881.94	8.99	298	8.44
9	稠江	0	7.27	526.44	8.31	333	8.65
10	苏溪	0	7.82	496.19	8.19	263	7.63
11	上溪	1	8.91	170.60	7.56	45	7.00
12	义亭	0	8.09	103.65	7.40	189	7.79
13	大陈	0	7.55	41.88	7.22	30	7.36
14	稠城	/	7.00	0.00	7.00	60	7.32

#### 表 2-2: 农村有机更新攻坚竞赛表(月度)

排名	镇街	本年新增签约户数	本年新增旧房拆除户数	本年新增分户审批户数	本年新增投标选位户数	本年新增建成结顶户数
1	城西	1144	586	630	238	54
2	后宅	1131	784	358	198	0
3	廿三里	1561	560	1159	1016	0
4	佛堂	2678	1061	890	0	0
5	江东	1073	391	349	592	5
6	福田	1311	896	932	764	0
7	上溪	3748	111	1516	214	0
8	大陈	594	63	204	156	0
9	义亭	5	275	151	0	0
10	苏溪	3022	89	399	149	0
11	赤岸	1438	415	207	14	0
12	稠江	968	202	180	0	0

## 表2-3:乡村振兴攻坚竞赛表(月度)

	镇街	和美乡村建设		发展壮大村集 体经济 高标准农田建设		粮食生产面积	非粮化整治	渔业示范创建
排名		完成导览图及标 识设置任务村数	本月新增实施沿线 整治工程项目数	村集体投资总 额(万元)	规划建设数量 (亩)	大户粮食面积同 比增加值(亩)	完成整治优化 面积(亩)	规模以上养殖主 体尾水零直排 数量(个)
1	赤岸	12	5	7009	4000	4449.4	4383.9	0
2	义亭	11	4	2777	3117	3531.7	7672.9	10
3	佛堂	8	3	4652	13879	3989.1	4123.6	4
4	后宅	7	5	1947.5	3000	2229.8	742.5	无任务
5	城西	4	6	9571	1095	2145.7	876.65	0
6	上溪	14	5	6518	4000	1587.2	1809.7	0
7	苏溪	4	5	2942	3216	2417.6	1949	0
8	福田	7	1	1670	2115	1380.5	355.1	0
9	大陈	9	6	6510	2245	2127.93	1078.7	0
10	稠江	2	0	2378	1756	1846.9	780.8	0
11	廿三里	7	2	1865	2815	1343.3	1162.1	0
12	江东	7	0	1900	3536	1265.4	630	1

# 部门

# 表3:国企平台有效投资和重大项目坚竞赛表(月度)

LIL A	平台、国企	重点	建设项目推进	情况	本级投资年度 重点建设项目 7月入		7月入统	'ロ   引上于杁贝  际女系  兄	
排名		绿灯项目个数	黄灯项目个数	红灯项目个数	本级投资年度 计划数(万元)	1-7月投资完成数(万元)	计库项目 数	完成情况	结果
1	经开区整合提 升指挥部	34	0	0	1100000	573112	4	1个项目申报省重 点建设项目;1个 市县长项目落地	<b>~</b>
2	城投集团	28	2	0	500000	263083	0		<b>P</b>
3	建投集团	19	0	0	500000	315307	0		-
4	集聚区管委会	15	0	0	640000	381274	0	1个项目申报省 重点建设项目	<b>~</b>
5	交旅集团	15	1	0	165000	173208	0		<b>~</b>
6	商城集团	9	0	0	200000	143700	0	1个项目申报省 重点建设项目	
7	双江湖新区管 委会	4	2	0	300000	245761	3	1个项目申报省 重点建设项目	
8	产投集团	8	0	0	150000	113595	2		
9	丝路新区管委 会	9	0	0	320000	137040	0		
10	双江湖集团	5	1	0	240000	101788	3	1个项目申报省 重点建设项目	
11	恒风集团	3	0	0	25000	19557	1		
12	水务集团	4	0	0	70000	46963	0		
13	陆港集团	4	0	0	180000	64861	0		
14	市场集团	3	0	0	40000	11342	0		•

### 

	衣 4-1:致1	<b>店入り</b> 条		至口以至			
排名	部门		数据大归集			大整合	竞赛
)HF7I		数据编目数	数据归集数	数据应用得分	上云率(%)	使用率(%)	结果
1	市场监管局	218	5	0	77.36%	100.00%	<b>P</b>
2	交通局	188	4	4	41.67%	75.00%	<b>P</b>
3	金融办	347	2	0	5.56%	100.00%	<b>~</b>
4	建设局	206	5	0	55.00%	83.33%	<b>~</b>
5	应急管理局	20	1	0	66.67%	100.00%	<b>P</b>
6	信访局(矛调中心)	184	3	0	33.33%	100.00%	
7	自规局	91	5	0	42.86%	50.00%	
8	水务局	157	2	0	45.83%	66.67%	
9	人社局	165	5	0	60.00%	100.00%	
10	民政局	98	6	0	16.67%	100.00%	
11	文旅局	33	2	0	13.33%	100.00%	
12	公安局	89	4	0	14.29%	66.67%	
13	生态环境分局	133	2	0	36.00%	100.00%	
14	市场发展委	27	1	2	60.00%	100.00%	
15	商务局	16	1	0	25.00%	100.00%	
16	科技局	16	0	2	/	/	
17	行政执法局	64	1	0	50.00%	100.00%	
18	教育局	44	1	0	18.52%	100.00%	
19	档案馆	4	2	0	50.00%	66.67%	
20	经信局	23	0	0	0.00%	100.00%	
21	卫健局	154	2	0	50.00%	37.50%	
22	农业农村局	68	1	0	7.14%	100.00%	
23	退役军人局	10	0	0	/	/	
24	医疗保障局	13	2	0	8.33%	100.00%	
25	发改局	1	0	4	0.00%	100.00%	
26	司法局	3	1	0	33.33%	100.00%	
27	公积金中心	16	1	0	0.00%	100.00%	
28	融媒体中心	25	1	0	/	/	
29	财政局	108	1	0	14.29%	25.00%	
30	外事办	7	0	0	/	100.00%	
					- /	T 按 单 位	井 山 出 八

(下转第六版)

